
03
2023年5月10日 星期三责编：张晶煜 校对：杨川

综 合

218.93≤1.5 ≥40 5473.25云梦山路以东、黄河路以南平原示范区2023-001 145950.2㎡ ≤25%教育用地 501 5473.25

土地位置
建筑密度

（建筑系数）
土地用途 容积率地块

编号
地块面积 绿地率 保证金

（万元）
增价幅度
（万元）

出让
年限

序号 起始价
（万元）

经原阳县（平原示范区）人民政府批准，原阳县国土资源局（新乡平原示范区自然资源局）决定以网上挂牌方式出让以下1（幅）地块的国有建设用地使用权，并指定
原阳县国土资源局（新乡平原示范区自然资源局）组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

原阳县（平原示范区）国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
（平国土网（挂）2023-5号）

具体以规划部门出具的规划指标
为准，详见《规划条件通知书》。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织，符合网上出让公告或
出让须知中明确的资格条件，均可参加
本次国有建设用地使用权网上挂牌活
动。

三、确定竞得入选人方式
（1）本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让按照价高者得原则确定竞得
入选人。

（2）地块如果未设底价的，报价最
高者即为竞得入选人。

（3）地块如果设有底价的，报价最
高且不低于底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2023 年 5 月 31 日

至 2023 年 6 月 8 日登录河南省土地使
用权网上交易系统，提交申请。竞买保
证金到账截止时间为 2023 年 6 月 8 日
17时00分。

温馨提示：为避免因竞买保证金到
账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时
间的1天至2天之前缴纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址
挂牌报价时间：

平原示范区 2023-001 地块：2023
年 5 月 31 日 9 时 00 分至 2023 年 6 月 9
日9时00分。

挂牌网址：http://www.hngtjy.cn
https://www.landchina.com
http://pysfq.xinxiang.gov.cn
六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体

要求：详见挂牌出让须知及其他出让文
件。挂牌出让须知及其他出让文件可
从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
竞买人须严格按照竞买须知要求

提供相关资料，如因竞得入选人的资格

审查未通过，造成本次出让地块不成交
的，由竞得入选人自行承当相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。网上挂牌报价
截止之前，竞买人至少进行一次有效报
价才有资格参加限时竞价。

特此公告
联系电话：0373-7553098
联系人：刘先生

原阳县国土资源局（新乡平原示范
区自然资源局）

2023年5月10日

新乡市公物拍卖行有限公司拍卖公告
受新乡市行政事业资产事务中心委托，我公司定于2023年5月18日9:30在

新乡市公共资源交易管理中心4楼公开拍卖：有价证券、提货卡、物品等。有意
竞买者，请于5月16日17时前，持有效证件及缴纳竞买保证金收据（不成交全额
无息退还）到新乡市公共资源交易管理中心办理竞买手续（详情见公共资源交
易管理中心网站）。拍卖公司咨询电话：13937342743；报名地址：新乡市人民东
路与新二街交叉口市民中心四楼大厅；交易中心网站：http://www.xxggzy.cn/；
交管办监督电话：0373-3028801；工商监督电话：0373-3023503

黄河河段及北金堤蓄滞洪区防汛行政责任人名单

河流名称
长垣市黄河河段及北
金堤蓄滞洪区
原阳县黄河河段
封丘县黄河河段
平原示范区黄河河段

责任人
邓国永

郭新杰
王跃峰
岳永鹏

职 务
长垣市市长

原阳县县长
封丘县县长
平原示范区管委会
主任

县（市、区）责任人 职 务

辉县市 李园丰 辉县市政府副市长

卫辉市 魏克涛 卫辉市政府副市长
卫辉市 赵 辉 卫辉市政府副市长
卫辉市 李瑞南 卫辉市统战部部长

水库名称
陈家院水库
宝泉水库
石门水库
三郊口水库
塔岗水库
狮豹头水库
正面水库

新乡市中型水库防汛行政责任人名单

责任人 职 务
邓国永 长垣市政府市长
郭新杰 原阳县政府县长
王跃峰 封丘县政府县长
岳永鹏 平原示范区管委会主任
李绍青 新乡县政府县长
杨新意 获嘉县政府县长
刘怀斌 红旗区政府区长
魏海晓 卫滨区政府区长
王开元 牧野区政府区长
丁文广 凤泉区政府区长
秦大海 卫辉市政府常务副市长
孟 昕 卫辉市委副书记
靳开伟 长垣市委副书记
杨俊涛 原阳县政府副县长
白小光 封丘县政协主席
杨俊涛 原阳县政府副县长
朱继稳 封丘县人大常委会主任
袁兆丹 延津县政府副县长

秦大海 卫辉市政府常务副市长

工程名称

黄 河

卫河、
共产主义渠

天然文岩渠

天然渠

文岩渠

良相坡
柳围坡

蓄滞洪区

县（市、区）
长垣市
原阳县
封丘县

平原示范区
新乡县
获嘉县
红旗区
卫滨区
牧野区
凤泉区

卫辉市（卫河）
卫辉市（共渠）

长垣市
原阳县
封丘县
原阳县
封丘县
延津县

卫辉市

新乡市重点河道防汛行政责任人名单新乡市防汛抗旱行政责任人名单

县（市、区） 责任人 职 务
卫辉市 王清洲 卫辉市政府市长
辉县市 李园丰 辉县市政府副市长
凤泉区 杨兵强 凤泉区政府副区长

新乡市南水北调工程防汛行政责任人名单

为切实做好今年防汛抗旱工作，全面落实防汛
抗旱工作责任，确保我市安全度汛，根据《中华人民
共和国防洪法》的规定和省防指的有关要求，经市政
府同意，现将各县（市、区）和重点防洪工程防汛抗旱

行政责任人名单予以通告。希望各级行政责任人及
时上岗到位，积极履行职责，充分做好防大汛、抗大
旱、抢大险的各项准备，确保全市防汛抗旱目标任务
顺利完成。

关于各县（市、区）和重点防洪工程防汛抗旱行政责任人名单的通告

本报讯 近日，市退役军人服务中
心被省人力资源和社会保障厅、中共
河南省委退役军人事务工作领导小组
办公室、中共河南省委组织部、省退役
军人事务厅、省军区政治工作局联合
表彰为2022年度“先进集体”。

市退役军人服务中心成立于2019
年 5 月 30 日，下辖退役军人服务中心
（站）3924个，300名退役军人以上的村
级退役军人服务站达 90 余个，拥有退
役军人志愿者服务队 1597 支，人员达
11344 人。长垣市芦岗乡退役军人服
务站被评为国家级“枫桥杯”示范型退
役军人服务站，原阳县官厂镇、卫辉市
唐庄镇先后被评为省“枫桥杯”示范型
退役军人服务站。目前，全市退役军
人服务中心（站）按照中央、省要求，均
达到“五有”标准。

2022年，在退役军人来信来访、接
待办理、心理疏导、权益咨询、政策解
释、帮扶救助、法律援助，尤其是在对
退役军人和其他优抚对象建档立卡数
据采集和优待证申领工作中，我市在
全省排名第三，全市共建档立卡 14 万

余人，优待证申请 13 万余人。在平时
工作中，他们开展了“送一个笑脸、道
一声您好、说一句请坐、问一下来因、
做一个答复”“五个一”活动，全年积极
开展春节、“八一”等重要节日走访慰
问、帮扶援助工作，春节期间，全市共
走访慰问退役军人 2736 人次，投入资
金 493.41 万元；“八一”期间，共走访
20975人 ,慰问资金达210万元。党的
二十大召开期间，全市帮扶援助困难
退役军人及低保特困烈属家庭 56 人
（户），帮扶资金10万余元。

下一步，市退役军人服务中心将
持续深入学习贯彻落实党的二十大精
神，努力提升素质能力，发挥职责作
用，加强服务保障，以更加昂扬的精神
状态、更加扎实的工作作风、更加有力
的工作举措，奋力谱写退役军人工作
新篇章，用心用情用力打造新乡“退役
军人之家”，不断增强退役军人获得
感、荣誉感、幸福感，为推进强国强军
事业贡献力量。②

（张瑞华 李艳芸 张明娟）

市退役军人服务中心
获“先进集体”表彰

□新华社记者 王紫轩

五月，苹果花正繁，“金牌果农”杨
文辉正在新栽的苹果矮砧密植林里疏
花。“现在果农有技术、受认可，脸上有
光，思路活泛，种苹果从‘下苦活’变成
轻松体面的‘职业选择’。”说话间，他已
将枝头的繁花摘拣匀称。

苹果，甘肃省平凉市静宁县引以为
傲的富民作物。上世纪80年代至今，当
地已规模栽植苹果树上百万亩，果品收
入占农民人均纯收入的 70%以上，超 10
万人从事苹果产销。为推动高质量就
业，静宁县人社局于 2021 年推出“静宁
果农”劳务品牌，果农吃起“职业饭”。

杨文辉告诉记者，传统果农没有管

理、营销概念，身份认同感不强。“以前
培训只是统一科普‘怎么种’，果农吃不
透精深的理论，又不敢轻信‘土专家’和
客商，只能守着老园子、用着‘土法子’，
亏损、气馁、心酸是常事。”杨文辉说。

为提升果农综合能力，当地编了趣
味口诀，丰富培训内容，根据果农个人
需求“菜单式”授课，考核合格后发放证
书。“系统学习后，才发现一棵果树从定
杆到丰产有许多讲究。”杨文辉受益匪
浅、边学边做，20亩果园的产量、优果率
稳步提升，顶峰时创收50多万元。

杨文辉干出了成就感。2022年起，
他两次参加当地人社局举办的“静宁果
农”劳务品牌培训暨乡村振兴技能大
赛。“头一年得了铜牌，今年再接再厉，

终于夺金。”杨文辉说，参赛不只为证明
自己，也是给所有果农打气，“依靠技
术，农民也能有自己的事业。”

如今，杨文辉获得农民技术员初级
职称，优先参与各类培训、讲座和考察
活动，视野更加开阔。他在全村带头建
起适宜机械化作业的苹果矮砧密植林，
闲暇时还会直播宣传果品。“我想继续
尝试新的品种和种植模式，朝中级、高
级职称努力，带动更多人种苹果。”

“在静宁，大批像杨文辉这样熟悉
基层情况、富有实践经验的果农等待被
挖掘。我们评选了金、银、铜牌果农300
多名，为近千名技术骨干评上职称，希
望让‘静宁果农’的身份标识吸引、惠及
更多人。”静宁县人社局局长周浩仁说。

务果近30年的“土专家”李随省，曾
因自学成才，技术不被认可，2021 年获
得农民农艺师职称后成了“大红人”。

“现在人人抢着学技术，我‘转正’后，经
常赶场子讲课，课后还有很多学员打电
话问问题。”

“静宁果农”还带动了当地劳务市
场的发展。周浩仁告诉记者，许多拿到
培训证的果农，组建果业技术服务队，
创造劳务收益。3万多名富余劳动力经
过定向培训，进入苹果加工工厂就地就
近工作。重点乡镇还建起劳务服务港，
为县内外大量季节性务工人员提供培
训、住宿等服务。

苹果“链”上，涌现更多能干自信的
“新农人”。 新华社兰州5月9日电

拿奖牌 评职称

苹果树下“新农人”
深入开展学习贯彻习近平新时代

中国特色社会主义思想主题教育，要
坚持“当下改”与“长久立”相结合，既
解决问题又建章立制，以新气象新作
为推动高质量发展取得新成效，对主
题教育中学习贯彻习近平新时代中国
特色社会主义思想的好做法好经验，
及时以制度形式固定下来。同时，建
立巩固深化主题教育成果的长效机
制，健全学习贯彻党的创新理论的制
度机制，确保常态长效。

敢于直面问题、勇于修正错误是
我们党的显著特点和优势。主题教育
要坚持问题导向，带着问题学、奔着问
题去、对着问题改，解决真问题、真解
决问题，把检视整改、建章立制贯穿始
终。各级党组织和广大党员、干部要
坚持边学习、边对照、边检视、边整改，
把问题整改贯穿主题教育始终，让人
民群众切实感受到解决问题的实际成
效；要发扬刀刃向内的自我革命精神，
坚持分类整改与集中整治相结合，深
入查摆不足，列出问题清单，抓好突出
问题的整改整治，确保取得实际成效。

深入开展主题教育，要对标对表
习近平新时代中国特色社会主义思想
和党中央重大决策部署，系统梳理调
研发现的问题、推动发展遇到的问题、
群众反映强烈的问题，结合巡视巡察、
审计监督发现的问题，逐条列出问题
清单；推动把学、查、改有机贯通起来，
全面查找自身不足和工作偏差，从一

开始就改起来，能改的马上改，一时解
决不了的要明确具体措施、整改时限、
责任分工，确保整改到位；各地区各部
门各单位要确定若干群众反映强烈、
长期没有解决的突出问题，制订专项
整治方案，采取台账式管理、项目化推
进的方式进行集中整治，动真碰硬、务
求实效，防止大而化之、避重就轻、避
实就虚，防止作表面文章、搞数字整改
甚至弄虚作假；要把“当下改”与“长久
立”结合起来，做好完善机制、建章立
制的工作，防止问题反弹。

推动高质量发展是主题教育的重
要着力点。“当下改”与“长久立”有机
统一于推动高质量发展取得新成效。
要通过深入开展主题教育认真贯彻落
实党中央关于贯彻新发展理念、构建
新发展格局、推动高质量发展的一系
列决策部署，结合实际拿出具体措施；
要引导党员、干部打破思维定式，转变
思想观念，理清影响和制约高质量发
展的问题短板及其根源，开展“靶向治
疗”；推动办实事、解民忧，积极开展

“民呼我为”“接诉即办”等，着力解决
民生领域突出问题；促使党员、干部树
牢正确的权力观、政绩观、事业观，发
扬“功成不必在我、功成必定有我”的
精神，一张蓝图绘到底，一茬接着一茬
干，防止换届后容易出现的政绩冲动、
盲目蛮干、大干快上以及“换赛道”“留
痕迹”等现象。

新华社北京5月8日电

把“当下改”和“长久立”结合起来

据新华社莫斯科5月9日电 为纪
念卫国战争胜利 78 周年，俄罗斯 9 日
在莫斯科红场举行阅兵式。俄国防部
长绍伊古和俄联邦武装力量陆军总司
令奥列格·萨柳科夫乘车检阅各方
队。俄总统普京出席并致辞。

普京在致辞中说，对俄罗斯人来
说，关于祖国保卫者的记忆是神圣的，
将铭记在心。“我们向勇敢地与纳粹主
义作斗争的国家致敬，向美国、英国和
其他国家的盟军士兵致敬。我们纪念
并缅怀中国军人抗击日本军国主义的

壮举”。
普京表示，多年来团结一致与共

同威胁作斗争的经验是俄罗斯的宝贵
遗产，也是当前建立公平公正的多极
世界的有力支持。基于信任、安全不
可分割、各国各民族自主自由发展原
则的多极化世界发展正在成为不可逆
的潮流。与世界上绝大多数人一样，
俄罗斯希望看到一个和平、自由和稳
定的未来。

据悉，约1万名军人、125件现代化
武器和军事技术装备参加此次阅兵，

T-34坦克、BTR-82装甲车、“回旋镖”
装甲车、“伊斯坎德尔-M”导弹系统、
S-400防空导弹系统、“亚尔斯”导弹系
统等武器装备均亮相。

白俄罗斯总统卢卡申科、哈萨克
斯坦总统托卡耶夫、吉尔吉斯斯坦总
统扎帕罗夫、塔吉克斯坦总统拉赫蒙、
乌兹别克斯坦总统米尔济约耶夫、土
库曼斯坦总统别尔德穆哈梅多夫和亚
美尼亚总理帕什尼扬与俄总统普京一
同观看了红场阅兵式。

俄罗斯举行红场阅兵纪念卫国战争胜利78周年

新华社北京5月9日电 （记者 王
聿昊 张辛欣）记者 9 日从工信部了解
到，工信部、国资委、全国工商联近日联
合印发通知，组织开展 2023 年“百场万
企”大中小企业融通对接活动，旨在解决
大企业和中小企业信息不对称问题，丰
富拓展大中小企业融通对接渠道。

工信部相关负责人表示，工信部相
关行业司局将以行业龙头企业为依托，
组织开展新能源汽车、大飞机、核能、新
型显示等产业链对接活动，并将联合国
资委举办中央企业与中小企业系列对接
活动。

与此同时，各地中小企业主管部门、
国资委、工商联将结合当地产业基础和
发展实际，分层次分领域举办省内融通
对接活动，邀请相关高校、科研院所、金
融机构等广泛参与，推动健全完善大中
小企业融通创新的生态体系。

据了解，此次活动于今年 5月启动，
持续至年底。活动将搭建交流、展示、对
接、服务平台，推动大中小企业在技术创
新、产品配套、市场开拓等方面深入合
作，推动中小企业融入大企业产业链供
应链，助力构建现代化产业体系。

三部门组织开展
“百场万企”大中小
企业融通对接活动

据新华社北京5月9日电（记者
魏玉坤）国家统计局 9 日发布数据显
示，2022 年全国城镇单位就业人员平
均工资保持增长。

统计数据显示，2022年，全国城镇
非私营单位就业人员年平均工资为
114029 元，比上年增长 6.7%，增速比
2021年回落3个百分点，扣除价格因素
实际增长4.6%；城镇私营单位就业人员
年平均工资为 65237 元，比上年增长
3.7%，增速比2021年回落5.2个百分点，
扣除价格因素实际增长1.7%。

行业间、地区间工资水平差距较
为明显。国家统计局人口和就业统计
司司长王萍萍表示，2022年，就业人员
年平均工资水平排在前三位的行业均
为技术含量较高的信息传输、软件和
信息技术服务业，金融业，科学研究和
技术服务业。工资水平排在后三位的
行业略有不同，在城镇非私营单位中
为住宿和餐饮业，农林牧渔业，居民服
务、修理和其他服务业；在私营单位中
为农林牧渔业，水利、环境和公共设施
管理业以及住宿和餐饮业。

分地区看，无论是在城镇非私营
单位还是私营单位中，工资水平都是
东部最高，东北最低。从城镇非私营
单位看，东部、中部、西部和东北地区
年平均工资分别为 13.3 万元、9 万元、
10.1 万元和 9 万元，分别增长 7.1%、
5.8%、6.1%和7.6%。

“由于所处地区不同、行业不同、
单位类型不同，单位之间的工资水平
有时会存在较大差异；在同一单位内
部，由于就业人员所处岗位不同，工资
水平也会存在一定差异。”王萍萍说。

去年全国城镇单位就业人员工资水平保持增长

拟申请注销登记公告
新乡市市政设施维护中心拟向事业单位登记管理机关申请注销登记，现

已成立清算组。请债权人自2023年4月19日起30日内向本清算组申报债权。
地址：新乡市劳动中街463号 电话：2022794
特此公告。

责任区域 责任人 职 务

长垣市 邓国永 长垣市政府市长

卫辉市 王清洲 卫辉市政府市长

辉县市 李继游 辉县市政府市长

新乡县 李绍青 新乡县政府县长

获嘉县 杨新意 获嘉县政府县长

原阳县 郭新杰 原阳县政府县长

封丘县 王跃峰 封丘县政府县长

延津县 李中耀 延津县政府县长

红旗区 刘怀斌 红旗区政府区长

卫滨区 魏海晓 卫滨区政府区长

牧野区 王开元 牧野区政府区长

凤泉区 丁文广 凤泉区政府区长

高新区 刘彦斌 高新区管委会主任

经开区 刘文君 经开区管委会主任

平原示范区 岳永鹏 平原示范区管委会主任


